
 
2025/2026 URTARRILEKO OHIKO AZTERKETAK / EXÁMENES ORDINARIOS DE ENERO 2025/2026 

SORKUNTZA ETA DISEINUKO GRADUA / GRADO EN CREACIÓN Y DISEÑO 
URTARRILA / ENERO 

4. Ikastaro / Curso 4º                                 
1.lauhilekoa / 1º cuatrimestre                   
Mat. Kodea 
Cod.Matrícul
a 

GAIA / ASIGNATURA TALDEA 
GRUPO 

EGUNA 
DÍA 

HASIERA 
INICIO 

BUKAERA 
FIN 

GELA 
AULA 

IRAKASLEA / PROFESOR 
 

26891 Gráfica Tecnológica 
 
Grafika Teknologikoa 

1 
 
31 

13/1/2026 14:30 h. 16:30 h. 00C4 Izaskun Álvarez Gainza  

14/1/2026 14:30 h. 16:30 h. 00C4 Izaskun Álvarez Gainza 
26897 Komunikazio Euskaraz:Arteak 31 13/1/2026 8:30 h. 10:30 h. 01G9 Ibaia Atutxa Ordeñana 

26942 Procesos y Metodologías de Creación 
e Innovación 
 
Sorkuntza eta Berrikuntza. 
Prozesuak eta Metodologiak 

1 
 
2 
 
31 

12/1/2026 
 
12/1/2026 
 
12/1/2026 

9:00 h. 
 
11:30 h. 
 
13:00 h. 

11:00 h. 
 
13:30 h. 
 
15:00 h. 

01H3 
 
01H5.4 
 
01G9 

Cristina Miranda de Almeida de Barros 
 
Iker Bengoetxea Arruti 
 
Miriam Inza Pascual 

26945 Cerámica y Creación 
Zeramika eta Sorkuntza 

1 16/1/2026 8:30 h. 10:30 h. 00D2 Esther Astarloa Izarra 
 

26948 Cerámica y Diseño 
Zeramika eta Diseinua 

1 15/1/2026 8:30 h. 10:30 h. 00D2 Carmen Marín Ruiz 

26950 Papel Art: Fibras Papeleras en la 
Creación Artística. Producción y 
Edición 
PaperArt: Papel Zuntzak Sorkuntza 
Artistikoan. Produkzioa eta Edizioa 

1 
 
 
31 

14/1/2026 
 
 
12/1/2026 

8:30 h. 
 
 
8:30 h. 

10:30 h. 
 
 
10:30 h. 

00B11.4 
 
 
00B11.4 

Nerea Legarreta Altzibar 
 
 
Nerea Legarreta Altzibar 

     

26952 Prototipo y Edición 
 
Prototipoa eta Edizioa 

1 
 
31 

14/1/2026 14:45 h. 16:45 h. 01H6.1 David Arteagoitia Garcia 

13/1/2026 8:30 h. 10:30 h. 01H6.1 Susana Jodra Llorente 

26956 Envase y Embalaje 
 
Ontziratzea eta Enbalajea 

1 
 
2 

13/1/2026 
 
14/1/2026 

8:30 h. 
 
9:30 h. 

10:30 h. 
 
11:30 h. 

01H4 
 
01H3 

Tania Quindós 
 
Laura Álvarez Sandi 

26957 Gráfica Editorial 
Grafika Editoriala 

1 15/1/2026 9:00 h. 11:00 h. 01H4 Eduardo Herrera Fernández 
 

2 15/1/2026 9:00 h. 11:00 h. 01H3 Leire Fernández Iñurritegi 
26958 Identidad Visual 

Ikusizko Nortasuna 
1 
 
2 

16/1/2026 
 
16/1/2026 

9:00 h. 
 
9:00 h. 

11:00 h. 
 
11:00 h. 

01H4 
 
01H3 

Leire Fernández Iñurritegi 
 
Eduardo Herrera Fernández 



 


